Comune di FRAZZANQ'

Citta Metropolitana di Messina

Y e | S T Frazzand
Ufficio Socio-Culturale Longi
P. IVA 00420090839 | — .
Unione Comuni
uffsociali@comunefrazzano.it dei Nehrodi

PEC: uffsociali@pec.comunefrazzano.it

DETERMINAZIONE N. DEL

AREA AMMINISTRATIVA
IL RESPONSABILE DELL’AREA

OGGETTO: Liquidazione all’ Associazione Socio Culturale “Vivere Frazzan0d” per la realizzazione della
colonia estiva per minori anno 2023 - CIG Z143BE9EEA

PREMESSO che con determina n. 340 del 17.07.2023 si & impegnata somma di € 4.200,00 comprensiva di
IVA, in favore dell’Associazione Socio Culturale “Vivere Frazzano” con sede in Via Vittorio Veneto 6,

Frazzano, per la realizzazione della colonia estiva per minori, mediante il servizio di animazione;

VISTA la fattura n. FPA 7/23 del 26.09.2023 acquisita agh atti di questo Ente in data 06.10.2023 al prot. n.
5478 (in atti);

RITENUTO di dover procedere al pagamento stante che il servizio de quo é stato effettuato;

PRESO ATTO della dichiarazione, acquista al Prot. dell’Ente n. 5510 del 09.10.2023 resa
dell’ Associazione Vivere Frazzano relativa all’esonero della presentazione del Durc;

VISTA la determina sindacale n.14 del 02.10.2023, relativa alla nomina del sottoscritto quale responsabile
dell’ Area Amministrativa;

VISTO I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, cosi come integrato dal testo coordinato delle Leggi
Regionali relativo all’ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

1. LIQUIDARE la somma di € 4.200,00 comprensiva di IVA in favore in favore dell’ Associazione
Socio Culturale “Vivere Frazzano” con sede in Via Vittorio Veneto 6, Frazzano, per la realizzazione
della colonia estiva per minori anno 2023- CIG Z143BE9EEA

2. FARE FRONTE alla relativa spesa con i fondi appositamente prenotati al capitolo 11010301
imp. 838 del bilancio, giusta propria determinazione n. 340 del 17.07.2023;

3. DI DISPORRE, ai sensi dell'articolo 29 del D. Lgs, n, 50/2016, la pubblicazione del
presente provvedimento sul sito istituzionale - sezione “Amministrazione trasparente” -
Bandi di gara e contratti/Affidamento lavori, servizi e forniture;

4. DI DARE MANDATO di pubblicare il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi
all’albo pretorio online;

5. DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventa esecutivo dalla data di apposizione
del visto da parte del Responsabile dell’area economico-finanziaria ai sensi dell’art. 151 del
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267

I‘““‘Xiﬁ“ﬁ“‘“’
Castr i elinda




AREA ECONOMICO FINANZIARIA

RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del TUEL}

In ordine alla determinazione n. iﬂﬁ del cﬂ_hojgg_ avente ad oggetto Liquidazione

all’Associazione Socio Culturale “Vivere Frazzand” per la realizzazione della colonia estiva per minori
anno 2023 - CIG Z143BE9EEA ai sensi deil’art. 184, comma 4, del TUEL, IL RESPONSABILE

DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIO riscontra la regolarita amministrativa, contabile e fiscale
della stessa e si autorizza I'emissione del mandato come specificato in Determina

Data | pey 1o 1had®

Dott. o ILETI

Il Responsabile

Su attestazione del Responsabile alle pubblicazioni, si certifica che copia della presente determina ¢ stata
pubblicata all’Albo Pretorio On-Line del Comune dal giorno coln. diregistroe
vi € rimasta per giomni 15 consecutivi.

Data

Il Messo notificatore Il Responsabile delle Pubblicazioni




